
ТЕРИІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОИАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І ш  к н н  я
ЛЬ< і 'СсуС м.Кривий Ріг №

Про погодження проекту внесення 
змін до показників районного 
у місті бюджету на 2019 рік

Розглянувши лист Управління праці та соціального захисту населення 
виконкому районної у місті ради від 25.03.2019 №1978 щодо внесення змін до 
показників міжбюджетних трансфертів, відповідно до рішення Криворізької міської 
ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», виконком районної у місті ради:

ВИРІШИВ:

1. Унести зміни до показників районного у місті бюджету на 2019 рік (додаток 1).

2. Доручити заступнику начальника фінансового відділу виконкому районної у 
місті ради Слесаренко Н.І. виступити на пленарному засіданні районної у місті 
ради з інформацією з даного питання.

3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної у 
місті ради (Каретіна О.В.) внести відповідні зміни до паспортів бюджетних 
програм, кошторису видатків, планів асигнувань на 2019 рік та забезпечити 
цільове та ефективне використання коштів.

4. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Слесаренко Н.І.) внести 
зміни до показників районного у місті бюджету на 2019 рік з наступним 
затвердженням їх на сесії районної у місті ради.

5. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Рибакова А.В.) оприлюднити дане рішення на офіційному 
веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інгернет у 
визначений законодавством термін.

Голова районної у місті ради . , В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого зпаходя і вся \ справах виконкому районної у місті 
ради, вірно: завідувач загального відділ) ; . ууУ  2ІУ О.Міщук



Д о д а т о к '  1

д о  р і ш е н н я  в и к о н к о м у  
р а й о н н о ї  у  м і с т і  р а д и  
25.03.2019 №  154

Проект внесення змін до показників районного у місті бюджету на 2019 рік
по Тернівському району

Видатки

гри.

К о д  Т П К В К М Б /  

Т К В К Б М С
К о д  Т П К В К М Б  / Т К В К Б М С

З а г а л ь н и й  ф о н д

Всього: КЕКВ 2730 "Інші виплати 
населенню" ,

1 2 3 5

0 8 0 0 0 0 0 У п р а в л ін н я  п р а ц і  т а  с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у  н а с е л е н н я  в и к о н к о м у  р а й о н н о ї  у  м іс т і  р а д и 0 ,0 0 0 ,0 0

0 8 1 0 0 0 0 У п р а в л ін н я  п р а ц і  т а  с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у  н а с е л е н н я  в и к о н к о м у  р а й о н н о ї  у  м іс т і  р а д и 0,00 0,00

0813011
Надання піль; на оплату житлово-комунальних послуг окремим категоріям громадян відповідно до 
законодавства -3  7 85  7 2 0 ,9 1 -3 785 720,91

0813012 і іадання с\ бсидій населенню для відшкодування вігі рат на оплату житлово-комунальних послуг 3  7 8 5  7 2 0 ,9 1 3 785 720.91

УСЬОГО: 0,00 0,00

К е р у ю ч а  с п р а в а м и  в и к о н к о м у  р а й о н н о ї  у  м і с т і  р а д и  /  ' -

Згідно з оригіналом , матеріали якого знаходяться V справах виконкому районної V місті радії. йіргіо:->. 
завідувач загального відділ\ ' з -з;

М . О к у н е в а

О .М ііцук


